
 
 
 
 
 

 

 

 

Pečovatelská služba nabízí  pomoc osobám, které se z důvodu vyššího věku nebo zdravotního 

postižení ocitly v nepříznivé sociální situaci a potřebují pomoc jiné osoby. Pečovatelská služba 

proto nabízí individuálně sestavený komplex služeb, které jsou poskytovány v domácnosti 

uživatele a pomáhají zajistit  uživatelům možnost co nejdéle setrvávat v  domácím prostředí. 

Služba se poskytuje každý všední den od 7.30 do 16.00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny se účtují podle skutečně spotřebovaného času.  

V případě Vašeho zájmu o poskytování služby, nebo o další informace o této službě  

kontaktujte prosím pracovníky Pečovatelské služby MČ Praha 20 a to  na tel. č. 271 071 799, 

271 071 640, nebo 724 829 333. Požádat o službu je také možné na Odboru sociálních věcí a 

školství ÚMČ Praha 20, Jívanská 635, Praha 9. Informace získáte také na webových stránkách 

Úřadu MČ Praha 20 na adrese www. pocernice.cz. 

Pomoc při úkonech osobní hygieny 100,- Kč/hod. 

Zajištění stravy – cena za oběd   61,-/oběd 

Dovoz nebo donáška jídla   25,- Kč/ úkon 

Běžný úklid domácnosti 100,- Kč/ hod. 

Běžné nákupy (do 5kg) a pochůzky 100,- Kč/ hod. 

Velký nákup 100,- Kč/ úkon 

Praní a žehlení prádla   70,- Kč/ kg 

Doprovod k lékaři, na úřady apod. 100,- Kč/ hod. 


